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Dişçi, Duygu, Der Grundsatz politischer Neutralität. Grenzen der Äußerungsbe-
fugnis politischer Amtsträger (David Kuch) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 670

Anschriften der Mitarbeiter

Apl.Prof. Dr.Angelika Emmerich-Fritsche, (UniversitätErlangen-Nürnberg), Koordi-
nationsstelle Rechtswissenschaften Universität Bamberg, Feldkirchenstraße 29,
96052 Bamberg
angelika.emmerich-fritsche@fau.de

Prof. Dr. Christoph Gusy, Fakultät für Rechtswissenschaft, UniversitätBielefeld, Post-
fach 100131, 33501 Bielefeld
christoph.gusy@uni-bielefeld.de

DER STAAT 58 (2019) 4

FOR PRIVATE USE ONLY | AUSSCHLIESSLICH ZUM PRIVATEN GEBRAUCH
Generated at 216.73.216.108 on 2025-07-12 08:58:52

DOI https://doi.org/10.3790/staa.58.4.toc



Prof. Dr. Toru Mori, Graduate School of Law, Kyoto University, Sakyo-ku, Kyoto, 606–
8501, Japan
toru.mori@law.kyoto-u.ac.jp

Prof. Dr. Georg Schild, Professur für Nordamerikanische Geschichte, Universität Tü-
bingen, 72074 Tübingen
georg.schild@uni-tuebingen.de

Dr. Alexander Tischbirek, Lehrstuhl für Öffentliches Recht, insb. Verfassungsrecht,
und Rechtsphilosophie (Prof. Dr. Christoph Möllers), HU Berlin, Unter den Linden
6, 10117 Berlin
tischbirek@rewi.hu-berlin.de

Prof. Dr. Uwe Volkmann, Fachbereich Rechtswissenschaft, Universität Frankfurt am
Main , Theodor-W.-Adorno-Platz 4, 60629 Frankfurt am Main
volkmann@jura.uni-frankfurt.de

InhaltIV

DER STAAT 58 (2019) 4

FOR PRIVATE USE ONLY | AUSSCHLIESSLICH ZUM PRIVATEN GEBRAUCH
Generated at 216.73.216.108 on 2025-07-12 08:58:52

DOI https://doi.org/10.3790/staa.58.4.toc

http://volkmann@jura.uni-frankfurt.de/

	Inhalt

